AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE
SERVIZIO ALIMENTAZIONE

F sasooso

DECRETO

NAL del registro SEGR/ASS/2009 ,ﬁ_‘i“"
OGGETTO: Concessione Riconoscimento Masserie Didattiche
L’ASSESSORE

VISTA la legge regionale 26 febbraio 2008 n. 2 “Riconoscimento delle masserie didattiche™;

VISTA [’istanza di riconoscimento presentata dall’Azienda Agricola “Bioagricola Marchesana” di Biagio
Rosario Manna, ubicata in agro di Gioia del Colle (Ba), acquisita agli atti con nota prot.n.4673 del
11/03/2010;

VISTA [’istruttoria effettuata e la verifica di controllo di cui al verbale del 30/03/2010, agli atti;
CONSIDERATO che I’Azienda Agricola “Bioagricola Marchesana” possiede tutti i requisiti richiesti dalla
Legge;

CONSIDERATO che nessun onere economico ¢ posto a carico del Bilancio regionale;
DECRETA

- di concedere all’Azienda Agricola “Bioagricola Marchesana” di Biagio Rosario Manna il riconoscimento
di Masseria Didattica;

- di autorizzare I’iscrizione dell’Azienda Agricola “Bioagricola Marchesana” di Biagio Rosario Manna al
n. 50 dell’Albo delle masserie didattiche di Puglia;

- di autorizzare I’utilizzazione del logo delle Masserie Didattiche di Puglia.

Bari, "= f 201N
L’Asgsso
tetano

I sottoscritti dichiarano che il presente provvedimento ¢ conforme alla normativa nazionale e regionale.

La Responsabile P.O. (dott.ssa Angelica Anglani) %ﬂ-ﬁ-—-ﬁ

_/ [} L K
Il Dirigente del Servizio Alimentazione (Nicola A. Rutigliani) Au_?\..\ [ df NN




